
2026年01月の活動

日 曜日 まなびクラブ

1 木 休日

2 金 休日

3 土 休日

4 日 休日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土 休日

11 日 休日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日 休日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土 休日

25 日 休日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

連絡事項

まなびクラブ

〇外出訓練日に悪天候の場合は、活動内容を変更する場合がございます。その場合はHUGにてお知らせいたし
ます。
〇「おやつ作り」には、通常のおやつ代実費とは別で、記載の金額の支払いが必要になります。
〇調理イベントには、「エプロン」「マスク」「三角巾」をご持参ください。
〇実費持参の活動には現金をご持参ください。
〇悪天候時・降雪時は送迎を中止する場合があります。

※詳細はお問合せください。

製作活動（ECOでかわいい！ペットボトルキャップを使って、オリジナルネームプレートを作ろう）※実費50円

製作活動（お財布作りに挑戦しよう！）

感覚あそび（色んな硬さのグミを作ってみよう）

おやつ作り（作ったグミを食べ比べてみよう！）※実費100円

ビジョントレーニング（この色キャッチできるかな？！）

学習日（自立課題・個別課題）

SST（初詣！お参りの仕方を学んでみよう）

外出訓練（みんなで初詣に行こう！）※悪天候時中止

伝承あそび（ねことねずみ）

学習日（自立課題・個別課題）

学習日（自立課題・個別課題）

SST（1月誕生日会）

昼食作り（あつあつジューシー☆手作りぎょうざを作って食べよう）※実費500円

学習日（自立課題・個別課題）

学習日（自立課題・個別課題）

SST（物干しゲーム）

ビジョントレーニング（みつけて！ツインカード）

学習日（自立課題・個別課題）

学習日（自立課題・個別課題）

SST（1月誕生日会）

学習日（自立課題・個別課題）

学習日（自立課題・個別課題）

運動あそび（ぴょんぴょん♪色んなとび方を試してみよう）

おやつ作り（チーズがびよ～ん！モチモチいももちを作ろう）※実費250円


